MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 274, DE 19 DE AGOSTO DE 2020PORTARIA Nº 274, DE 19 DE AGOSTO DE 2020

Altera a Portaria nº 681/2019, que Nomeia os membros da
Comissão de Acesso e Permanência dos Povos Indígenas, publicada
no Boletim de Serviço nº 485, de 4 de outubro de 2019.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, observado o disposto no processo
eletrônico 23422.009711/2018-33 e em observância ao disposto no Art. 6° do Decreto nº 9.759, de 11 de março de 2019, resolve:

Art. 1º No Item II, do Art. 1º da Portaria nº 681/2019/GR passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º(...)
II - Representantes da Pró-Reitoria de Relações Institucionais e Internacionais - PROINT:
a) FABIANA CRISTIANE LAGASSE, Siape nº 2142129 - Titular;
b) FABÍOLA BELINI, Siape nº 2142297 - Suplente. (...)(NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Observações:Observações:

Ato publicado no Boletim de Serviço nº 73, de 21 de agosto de 2020
Altera a Portaria nº 681/2019/GR

https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-681-2019-gr-9292
https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-681-2019-gr-9292